АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          27.03.2020                        п. Троицкий                               №  21а

Об отмене постановлений

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
Постановляю:

1. Отменить постановления:   № 24 от 09.09.2013г «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Троицкого сельсовета», №41 от 30.11.2015 «О внесении изменений в постановление №  24 от 09.09.2013 г « Об утверждении Инструкции опорядке организацииработы с обращениями граждан в администрации Троицкого сельсовета» , № 1 от   15.01.2018  «О внесении изменений в Постановление № 24 от 09.09.2013 « Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Троицкого сельсовета»,
 № 51 от 07.08.2019г «О внесении изменений в постановление 24    от 09.09.2013г «Об утверждении Инструкции о порядке организации
работы с обращениями граждан в администрации Троицкого сельсовета»
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия .

Глава Троицкого сельсовета
Кочковского района
 Новосибирской области                                         М.М. Асуев